

**S. Kristiansen Holding ApS**  
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 04 45 61

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	Telefon: 97 25 07 16
	CVR-nr.: 26 04 45 61
	Stiftet: 16. maj 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	SK Sporbyen Holding ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder og beslægtede investeringer, herunder konsulentvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.648 t.kr. mod 4.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.315.954</b>	<b>2.098.002</b>
1 Personaleomkostninger	-649.232	-537.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.585	-61.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.605.137</b>	<b>1.498.603</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.777.830	-1.357.258
Indtægter af kapitalinteresser	-172.519	2.218.076
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.137.867	-49.049
2 Andre finansielle indtægter	4.220.398	3.494.878
3 Øvrige finansielle omkostninger	-94.862	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.918.191</b>	<b>5.805.250</b>
4 Skat af årets resultat	-1.270.546	-818.664
<b>Årets resultat</b>	<b>2.647.645</b>	<b>4.986.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.705.720	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.986.586
Disponeret fra overført resultat	-1.193.075	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.647.645</b>	<b>4.986.586</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	3.705.720

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.303	239.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.303</u>	<u>239.888</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.427.110	7.204.940
7 Kapitalinteresser	3.105.617	3.403.336
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.529.753	3.915.929
9 Andre tilgodehavender	10.317	10.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.072.797</u>	<u>14.534.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.251.100</u></b>	<b><u>14.774.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.501.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.962.978	1.283.253
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.824.080	4.717.296
Andre tilgodehavender	6.107.667	5.095.000
10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.606.089
Periodeafgrænsningsposter	54.715	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.949.440</u>	<u>16.202.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.092.818	21.496.468
Værdipapirer i alt	<u>16.092.818</u>	<u>21.496.468</u>
Likvide beholdninger	19.062.857	10.577.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.105.115</u></b>	<b><u>48.276.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.356.215</u></b>	<b><u>63.051.094</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	59.614.221	60.807.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.874.221</u></b>	<b><u>61.932.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.041.395	708.415
Anden gæld	<u>1.440.599</u>	<u>410.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.481.994</u>	<u>1.118.798</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.481.994</u></b>	<b><u>1.118.798</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.356.215</u></b>	<b><u>63.051.094</u></b>

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	56.820.710	2.800.000	59.745.710
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.986.586	1.000.000	4.986.586
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	60.807.296	1.000.000	61.932.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.193.075	-865.000	-2.058.075
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.705.720	0	3.705.720
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.705.720	0	-3.705.720
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>59.614.221</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>59.874.221</u></b>



## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	609.085	497.447
Pensioner	36.636	35.706
Andre omkostninger til social sikring	3.511	4.661
	<b>649.232</b>	<b>537.814</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	239.486	148.160
Renter, obligationer	169.570	72.467
Renter, lån selskabsdeltager	233.368	145.281
Renter, LMJ Ejendomme ApS	22.409	14.000
Renter, ansvarlig lån Wils A/S	329.334	380.000
Renter, tilgodehavende SK Sporbyen Holding ApS	72.985	0
Renter, tilgodehavende Elin Johanna Ahlberg	0	165.000
Renter, CC inc. Investment A/S	70.000	290.000
Renter, Fam. Kristiansen Holding ApS	71.779	69.918
Renter, KNV Holding ApS / Ide Huse ApS	15.367	52.500
Renter, Midtjysk Ejendomsudvikling	251.712	0
Aktieudbytte	211.312	53.036
Gevinst ved salg af værdipapirer	1.714.421	532.129
Kursregulering af værdipapirer	790.957	1.503.878
Afkast, investeringsfondsbeviser	27.698	68.391
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	118
	<b>4.220.398</b>	<b>3.494.878</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.862	0
	<b>94.862</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.269.884	818.664
Regulering af tidligere års skat	662	0
	<b>1.270.546</b>	<b>818.664</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	357.926	357.926		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>357.926</b>	<b>357.926</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-118.038	-56.453		
Årets af-/nedskrivninger	-61.585	-61.585		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-179.623</b>	<b>-118.038</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>178.303</b>	<b>239.888</b>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	12.000.000	12.000.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar	-4.795.060	-3.437.802		
Årets resultatandel	-2.777.830	-1.357.258		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-7.572.890</b>	<b>-4.795.060</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.427.110</b>	<b>7.204.940</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos S. Kristiansen Holding ApS</b>
SK Sporbyen Holding ApS, Silkeborg	100 %	4.427.110	-3.777.830	4.427.110
		<b>4.427.110</b>	<b>-3.777.830</b>	<b>4.427.110</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, 1. januar	200.000	5.066.842
Regulering tidligere år	<u>0</u>	<u>-4.866.842</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.856.448	-4.103.470
Årets resultatandel	-176.519	2.218.076
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.866.842
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.279.929</u></b>	<b><u>2.856.448</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>625.688</u>	<u>346.888</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>625.688</u></b>	<b><u>346.888</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.105.617</u></b>	<b><u>3.403.336</u></b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	4.116.330	3.376.999
Tilgang i årets løb	<u>1.475.957</u>	<u>739.331</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.592.287</u></b>	<b><u>4.116.330</u></b>
Årets opskrivninger	<u>937.466</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>937.466</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-200.401	-151.352
Årets resultat	<u>200.401</u>	<u>-49.049</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-200.401</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.529.753</u></b>	<b><u>3.915.929</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>9. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar	10.317	10.317	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.317</b>	<b>10.317</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.317</b>	<b>10.317</b>	
Der specificeres således:			
Deposita	10.317	10.317	
	<b>10.317</b>	<b>10.317</b>	
<b>10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2024</b>
Direktion	13,25	3.705.720	0
<b>11. Oplysninger om dagsværdi</b>			
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december		16.061.618	31.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		790.957	0
<b>12. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder.			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har afgivet en erklæring om finansiel støtte overfor SP Holding P/S Randers og SporbyenScandia P/S's planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2025, ligesom der er stillet kaution for 25% af selskabernes bankarrangement, som pr. 31/12 2024 udgør 30.575 t.kr.			

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke aktuelle resthæftelser i forbindelse med investeringer i 2 K/S projekter på hhv. 3.915 t.kr. og på 559 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 870 t.kr.